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GARDENA Przystawka ze szczotką obrotową
do urządzenia czyszczącego AquaBrush,
14846-20

Cena 227,00 zł

Cena poprzednia 285,00 zł

Numer katalogowy 14846-20

Kod EAN 4066407502802

Producent GARDENA - GARDENA Germany AB

Opis produktu

GARDENA Przystawka ze szczotką obrotową do urządzenia
czyszczącego AquaBrush, 14846-20.
  

Do delikatnego czyszczenia powierzchni wrażliwych na zarysowania

Wszechstronna i niezastąpiona: Szczotka obrotowa AquaBrush to końcówka
czyszcząca do urządzeń 14842, 14841 i 14840
Elastyczna: Wszechstronna szczotka bez trudu czyści szeroką gamę powierzchni, w
tym bramy garażowe, drewno i kamienne podłogi
Szybki i łatwy montaż: Zakładanie i zdejmowanie akcesorium z urządzenia AquaBrush
jest prostym i szybkim procesem
Delikatna pielęgnacja: Przystawka jest idealna do łagodnego i skutecznego
czyszczenia wrażliwych na zarysowania powierzchni
W zestawie: 1 x przystawka ze szczotką obrotową do AquaBrush

Przystawka do szczotki obrotowej GARDENA AquaBrush to idealne akcesorium do
łagodnego i skutecznego czyszczenia delikatnych powierzchni.

Delikatna moc czyszczenia

Zaprojektowana z myślą o łagodnym czyszczeniu, szczotka obrotowa jest idealnym
towarzyszem do czyszczenia delikatnych powierzchni a tym samym zwiększa
funkcjonalność akumulatorowych urządzeń wielofunkcyjnych GARDENA Patio, GARDENA
Universal i GARDENA Compact (14840, 14841 i 14842). Dołączona do urządzeń 14840 i
14842, gwarantuje kompleksowe i skuteczne rozwiązania do czyszczenia.

Prosta i praktyczna konstrukcja
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Przystawka składa się z miękkiej szczotki obrotowej do GARDENA AquaBrush (14847) oraz
uchwytu mocującego do szczotki obrotowej. Charakteryzuje się prostą, ale solidną
konstrukcją, która zapewnia doskonałe rezultaty czyszczenia. Dzięki przemyślanej
konstrukcji wymiana głowicy czyszczącej jest bardzo prosta – wystarczy wyciągnąć ją z
uchwytu. Nylonową szczotkę wsuwa się do oporu, dzięki czemu jest dobrze zabezpieczona.
Głowica czyszcząca może być również używana do mocowania standardowych padów
polerskich, co zapewnia jej wszechstronność użytkowania.

Szybki i łatwy montaż

Podłączenie przystawki do akumulatorowego urządzenia wielofunkcyjnego GARDENA
AquaBrush jest niezwykle proste. Element czyszczący należy wsunąć do oporu w trzonek
przedłużający AquaBrush (14845) lub w jednostkę zasilającą. Po włożeniu przystawka
blokuje się, tworząc bezpieczne połączenie. Cały proces montażu odbywa się w łatwy i
przyjazny dla użytkownika bez konieczności użycia narzędzi.

Delikatne nylonowe włosie do efektywnego czyszczenia

Miękkie nylonowe włosie szczotki czyszczącej idealnie nadaje się do czyszczenia
powierzchni wrażliwych na zarysowania. Końcówka do szczotki tarczowej GARDENA
AquaBrush jest wyposażona w dysze wodne, które zapewniają kompleksowe czyszczenie.
Silnik urządzenia umożliwia regulację przepływu wody na trzech poziomach, co ułatwia
usuwanie nawet najbardziej uporczywych zabrudzeń. Wynikiem końcowym jest delikatny,
ale wysoce skuteczny proces czyszczenia, który zapewnia nieskazitelne rezultaty.

Precyzyjne czyszczenie bez wysiłku

Ta wszechstronna przystawka może być używana na różnych powierzchniach, w tym na
bramach garażowych, meblach ogrodowych, ścianach domów i powierzchniach kamiennych
lub drewnianych. Jej praktyczna konstrukcja i zaokrąglony kształt umożliwiają dostęp do
narożników i innych trudno dostępnych miejsc. Prędkość obrotową szczotki można
wygodnie regulować za pomocą uchwytu, co zapewnia wygodę użytkowania.
 

Specyfikacja techniczna
 

Informacje handlowe

14846-20

GTIN-13/EAN

4066407502802

 

Wymiary
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Waga netto

1110 g
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